
Извещение о проведении закупки  

(в редакции № 1 от 09.11.2015 )  

Номер извещения: 31502934242 

Наименование закупки: Поставка технических газов 

Способ проведения закупки: Открытый аукцион в электронной форме 

Наименование электронной 

площадки в сети Интернет: 
АО «ЕЭТП» 

Адрес электронной площадки 

в сети Интернет: 
http://com.roseltorg.ru 

 

Заказчик 

Наименование организации: 

Федеральное государственное бюджетное учреждение 

науки Институт проблем технологии микроэлектроники и 

особочистых материалов Российской академии наук 

Место нахождения: 
142432, Московская, Черноголовка, Академика Осипьяна, 

дом 6 

Почтовый адрес: 
Российская Федерация, 142432, Московская обл, 

г.Черноголовка, ул. Академика Осипьяна 6 

 

Контактная информация 

Ф.И.О: Мымрина Наталья Павловна 

Адрес электронной почты: torgi@iptm.ru 

Телефон: +7 (49652) 44263 

Факс:  

 

Предмет договора 

 

Лот №1 

 

Предмет договора: Поставка технических газов. 

Начальная (максимальная) 

цена договора: 
552 000.00 Российский рубль 

Информация о товаре, работе, услуге: 

№ 
Классификация 

по ОКДП 

Классификация по 

ОКВЭД 
Ед. измерения 

Количество 

(Объем) 

Дополнительные 

сведения 

1 
2412020 Азотные 

соединения 

24.11 

Производство 

промышленных 

газов 

Тонна; 

Метрическая 

тонна (1000 кг) 

55.00  

 

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1 

Место поставки (субъект РФ): Центральный федеральный округ, Московская обл 

Место поставки (адрес): 
Российская Федерация, 142432 г. Черноголовка, ул. 

Академика Осипьяна 6, ИПТМ РАН 

 

Информация о документации по закупке 



Извещение о проведении закупки  

Срок предоставления 

документации: 
с 09.11.2015 по 27.11.2015 

Место предоставления 

документации: 

Прием и регистрация котировочных заявок производится 

по адресу: 142432 г. Черноголовка, ул. Академика 

Осипьяна 6, ИПТМ РАН, канцелярия в рабочие дни с 9:00 

до 16:00 обед с 12 до14.  

Порядок предоставления 

документации: 
По заявке. Тел. 8 (496 52) 4-42-50 torgi@iptm.ru  

Официальный сайт, на 

котором размещена 

документация: 

www.zakupki.gov.ru  

 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке 

Размер платы: Плата не требуется 

 

Информация о порядке проведения закупки 

Дата и время окончания 

подачи заявок (по местному 

времени): 

30.11.2015 09:00 

Дата окончания срока 

рассмотрения заявок (по 

местному времени): 

01.12.2015 

Дата и время проведения 

аукциона в электронной 

форме (по местному времени): 

04.12.2015 09:00 

 


